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PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO

06011123 I.E.S. de Llerena
Avda. Ancha de Sevilla, 32 y 47
Llerena(Badajoz)
Tlf: 924026558

1 /Pág :

ANEXO XVI

1

Alumno (Apellidos y nombre) Centro receptor de la solicitud

(Orden alfabético)

N Orden

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Barrero Campillejo, Cristina
Cabezas Paz, Noelia del Ara
Ceballos-Zúñiga Matamoros, María Consolación
De León Armas, María Isabel
Delgado Pozo, Inés
Dos Anjos Carvalho, Roberta
Ferreira Campos, Cleidiane
Gil Coto, Juan Manuel
Jiménez Arango, Ana Milena
Martin Cuadrado, Cristina
Martínez Amado, Noelia
Martínez Torres, Jonatan
Morillo Durán, Elena
Mulero González, Mónica
Muñoz Mesado, Diana
Ortiz Navarro, Soraya
Pachón Ramajo, Marta
Rubio Villafranca, Sara
Sánchez Cabanillas, Diego José
Suárez Martínez, Lidia
Valdeon López, María José

06011123 - I.E.S. de Llerena
06011123 - I.E.S. de Llerena
06011123 - I.E.S. de Llerena
06011123 - I.E.S. de Llerena
06011123 - I.E.S. de Llerena
06011123 - I.E.S. de Llerena
06011123 - I.E.S. de Llerena
06005111 - I.E.S. Suárez de Figueroa
06001026 - I.E.S. Castelar
06011123 - I.E.S. de Llerena
06001026 - I.E.S. Castelar
06011123 - I.E.S. de Llerena
10000774 - I.E.S. Javier García Téllez
06001026 - I.E.S. Castelar
10000774 - I.E.S. Javier García Téllez
06011123 - I.E.S. de Llerena
10000774 - I.E.S. Javier García Téllez
06011123 - I.E.S. de Llerena
06011123 - I.E.S. de Llerena
06001026 - I.E.S. Castelar
06011123 - I.E.S. de Llerena

Adjudicación número:
Centro Docente: Localidad:

Denominación del ciclo formativo: Clave del ciclo formativo: 
06011123 - I.E.S. de Llerena Llerena

1º F.P.E.G.S. (Imagen para el Diagnóstico)(LOGSE) SAN35
Turno:
Vespertino

1

1ª y 2ª adjudicación:

        -  Si es su primera opción, recuerde que es obligatorio efectuar la matrícula.
        -  Si no es su primera opción, puede optar por efectuar la matrícula o por hacer la reserva de plaza. Si no efectúa
        ninguna de las dos opciones quedará excluido del procedimiento para la siguiente adjudicación.

3ª adjudicación: En esta adjudicación la matrícula es obligatoria sin perjuicio de la lista de espera.
Nota: Este listado se emite con el visto bueno de la presidencia de la Comisión de Escolarización.


